301.6 | 301.8 | 302CR
nowe minikoparki CAT®
SKONTAKTUJ SIĘ ZE SWOIM PRZEDSTAWICIELEM W REGIONIE
WSTĘP
komfort
niezawodność
łatwy dostęp

•	 Fachowość – 18 konsultantów ds. serwisu i części
•	 Dostępność – 14 przedstawicielstw regionalnych, 140 mechaników, 100 samochodów
serwisowych
•	 Szybkość reakcji – dostawa części w 24h – dla części dostępnych na magazynie centralnym.
Magazyn główny w Poznaniu ze stanem około 20 000 części zamiennych. Magazyn wyposażony
w urządzenia do wytwarzania węży hydraulicznych do wszystkich maszyn Caterpillar
•	 Możliwość zamawiania części przez Call Center, e-mailem: czesci@b-m.pl lub telefonicznie:
61 82 82 400 od poniedziałku do piątku w godzinach 700-1800 oraz w soboty, w godzinach 700-1400
•	 Zamawianie części całodobowo, 7 dni w tygodniu, bezpośrednio w naszym sklepie internetowym
na stronie www.sklep.b-m.pl. Wysyłka części od poniedziałku do soboty
www.sklep.b-m.pl NON-STOP SZYBKA DOSTAWA PROMOCJE
16
17
części cat®
Zestaw filtrów do minikoparki
MINI-500 -1 Na pierwsze 500 mtg
MINI-500 Na 500 mtg
MINI-1000 Na 1000 mtg
MINI-2000 Na 2000 mtg
Zestaw filtrów i olejów do minikoparki
MINI-OLEJ-500-1 Na pierwsze 500 mtg
MINI-OLEJ-500 Na 500 mtg
MINI-OLEJ-1000 Na 1000 mtg
MINI-OLEJ-2000 Na 2000 mtg
18
19
PODSTAWOWE PARAMETRY TECHNICZNE
301.6